
  

 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

 

Prot. n.   6055    Bari,  19 Giugno 2023   

 

IL DIRETTORE 

• Vista la calendarizzazione degli esami dei corsi accademici della sessione estiva 

2023; 

• Vista la comunicazione pervenuta da parte del Prof. De Padova Gioacchino in 

ordine alla necessità di prevedere lo svolgimento dell’esame di II livello 

Metodologia dell’indagine storico-musicale; 

• Ritenuto dover assicurare lo svolgimento degli esami in parola; 

 

DECRETA 

 

lo svolgimento dell’esame di II livello di di II livello di Metodologia dell’indagine storico-

musicale è previsto alle ore 10.00 dei giorni 13 e 18 Luglio 2023 con la Commissione:  

De Padova G. (Presidente) – de Vivo C. – Riccardi A. (supplente Visaggi M.). 

Tanto per opportuna conoscenza della Commissione e degli Studenti interessati. 

IL DIRETTORE 

M°  Corrado Roselli 

 


